
CONTPAQ i SISTEMA DIF ENERO 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 10/Oct/2019

del 01/Ene/2019 al 31/Mar/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-000 VIATICOS EN EL PAÍS Saldo inicial : 0.00 
 
5137-500-101 RECAUD P VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-102 VIATICOS DIRECTOR DIF Saldo inicial : 0.00 
09/Ene/2019 Egresos 20  VIATICOS DIRECTORA BERTH..912BEE87 61.00 61.00 
09/Ene/2019 Egresos 20  VIATICOS DIRECTORA BERTH..C178F617 140.00 201.00 
08/Feb/2019 Egresos 30  PAGO COMIDA, SALIDA A GU.. 84537 230.00 431.00 
08/Feb/2019 Egresos 30  PAGO DE PEAJE, SALIDA A G.. 2315342 128.00 559.00 
08/Feb/2019 Egresos 30  PAGO DE VIATICOS DIRECTO.. 2334200-84.. 641.00 1,200.00 
21/Feb/2019 Egresos 31  Pago de viaticos Directora DIF Ref. 32 62.00 1,262.00 
07/Mar/2019 Egresos 17  PAGO DE VIATICOS DIRECTO.. CH-34 633.00 1,895.00 
07/Mar/2019 Egresos 17  PAGO DE VIATICOS DIRECTO.. CH-34 327.00 2,222.00 
25/Mar/2019 Egresos 26  PAGO DE VIATICOS DIRECTO.. CH-36 515.00 2,737.00 
25/Mar/2019 Egresos 26  PAGO DE VIATICOS DIRECTO.. 675861 389.00 3,126.00 

Total: 3,126.00 0.00 3,126.00 
 
5137-500-103 VIATICOS ADMINISTRATIVOS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-104 VIATICOS ALIMENTARIA Saldo inicial : 0.00 
09/Ene/2019 Egresos 20  PAGO DE VIATICOS VIAJE A G..84520 597.00 597.00 
07/Mar/2019 Egresos 17  PAGO DE VIATICOS VICTOR S..CH-34 110.00 707.00 

Total: 707.00 0.00 707.00 
 
5137-500-105 VIATICOS ATENCION 3ERA EDAD Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-106 VIATICOS COCINA Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-107 VIATICOS COMEDOR COMUNITARIO HUASCATO Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-108 VIATICOS SERVICIO PROFESIONAL Saldo inicial : 0.00 
14/Feb/2019 Egresos 16  PAGO DE VIATICOS PSICOLO.. 2267474-20.. 821.00 821.00 

Total: 821.00 0.00 821.00 
 
5137-500-109 VIATICOS UBR Saldo inicial : 0.00 
23/Ene/2019 Egresos 12  PAGO DE VIATICOS TRABAJA.. 84518 668.25 668.25 

Total: 668.25 0.00 668.25 
 
5137-500-110 VIATICOS CHOFER TRASLADO DE PACIENTES Saldo inicial : 0.00 
10/Ene/2019 Egresos 21  CONSUMO DE ALIMENTOS Y .. 001928E 200.00 200.00 
10/Ene/2019 Egresos 21  CONSUMO DE ALIMENTOS Y .. 001944E 200.00 400.00 
10/Ene/2019 Egresos 21  CONSUMO DE ALIMENTOS Y .. 001954E 200.00 600.00 
10/Ene/2019 Egresos 21  CONSUMO DE ALIMENTOS Y .. 001957E   2.. 261.00 861.00 
08/Feb/2019 Egresos 30  PAGO DE VIATICOS CHOFER .. 002001E 200.00 1,061.00 
08/Feb/2019 Egresos 30  PAGO DE VIATICOS CHOFER .. 012AFF9 200.00 1,261.00 
14/Feb/2019 Egresos 16  PAGO DE VIATICOS TRASLAD.. 15 200.00 1,461.00 
14/Feb/2019 Egresos 16  PAGO DE VIATICOS TRASLAD.. 18 200.00 1,661.00 
14/Feb/2019 Egresos 16  PAGO DE VIATICOS TRASLAD.. 001996E 200.00 1,861.00 
14/Feb/2019 Egresos 16  PAGO DE VIATICOS TRASLAD.. 001991E 200.00 2,061.00 
14/Feb/2019 Egresos 16  PAGO DE VIATICOS TRASLAD.. 001987E 200.00 2,261.00 
14/Feb/2019 Egresos 16  PAGO DE VIATICOS TRASLAD.. 001982E 200.00 2,461.00 
14/Feb/2019 Egresos 16  PAGO DE VIATICOS TRASLAD.. 001969E 200.00 2,661.00 
21/Feb/2019 Egresos 31  Pago de viaticos traslado de pac.. Ref. 32 200.00 2,861.00 
25/Mar/2019 Egresos 26  PAGO DE VIATICOS LUIS ALB.. 24 200.00 3,061.00 

Total: 3,061.00 0.00 3,061.00 
 
5137-500-111 VIATICOS AREA DE TRANSPARENCIA Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total VIATICOS EN EL PAÍS : 8,383.25 0.00 8,383.25 
 
 

T o t a l: 8,383.25 0.00 8,383.25 
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